documento que se acompaña bajo el número 1 del segundo otrosí de esta presentación.  

QUINTO OTROSÍ: Sírvase S.S. tener presente que en mi calidad de abogado habilitado 

para el ejercicio de la profesión, asumiré personalmente el patrocinio y poder de mi 

representada en los presentes autos 

ciento sesenta y siete  167